ea » +

JUSTIÇA ELEITORAL

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL

GABINETE DA PRESIDÊNCIA

PORTARIA Nº 187/95

O Presidente do Tribunal Regional Eleitoral
do Estado de Goiás, Desembargador
CASTRO FILHO, no uso de suas atribuições
legais,

RESOLVE:

Designar o Sr. LUIZ ANTÔNIO DA VEIGA
JARDIM para substituir o Sr. ANTÔNIO CELSO RAMOS
JUBÉ, que entrará em gôzo de suas férias regulamentares
no período de 11 a 30 de agosto do ano em curso, no
Cargo Comissionado de Coordenador de Serviços Gerais,
Código TRE-DAS-101.4.

CUMPRA-SE E ANOTE-SE.

Gabinete da Presidência do Tribunal
Regional Eleitoral do Estado de Gojás, em Goiânia, aos 14
dias do mês de agosto de I9